
D O A " 0 1 0 0 2 5 caaca. '

UCHWAŁA Nr.)"-6, /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 5 ?e ci>) /Q__ 2022r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Kędzierzynie-Koźlu
przy ul. Piastowskiej 20

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tekst. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie wyrażenia zgody
na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Kędzierzynie-Koźlu przy

ul. Piastowskiej 20, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr 1832
o powierzchni 0,0611 ha, z karty mapy 9, obrębu Koźle, dla której prowadzona jest księga

wieczysta O P 1K/00043087/7.

§ 2

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały,
przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego z wnioskiem

o skierowanie pod obrady sesji Sejmiku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Opolskiego oraz Dyrektorowi
Departamentu Skarbu Województwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

Ć)/»f' ............

)L-k


